
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo

3? 003
 

'__;'__ li'liristerstvo životního prostředí

 

Tato Činnost ;o— realizována v ramci projektu "Zvyšování“ biodiverzity lesnštn poroszů v Néroonin'í

parku Šumava notre—chováním oíavni hnrotv k zetlert' v lotech 2019-2021" Tento projektre

spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondorn pro regionální rozvoj v 'a'rnci Operačního

programu Životní“ prostředí“.

výzva k podání naoíokv do nrínitenoru Čiolo: 3'." EICI3

a

Tormín a doba plném:

Požadovaný-f termín pro splnění předmětu realizační s:i1lot;vv pro všechny-' níže uvedené činnogti je

31.L2.2020. price:—nz požadovaný r.)-*'edpUlítlá—danýr pocet dni:. plneni ie 5?. Maxrrnální počet dnů pro

Spirt-eriíje uo. Oznárrteni o dni zahajeni plnění bum: sděleno výzvou k olnění oo 11042020.

Neízazši termín zahajeni plneni ;.e 30.10.2020.

Předpokládaná hodnota UZ: 594 525.00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázkv a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky předELavoie olrreni v těchto cir'.no51.e—t:n:

- TČT WEI] - Těžba MŘP — motorovou pře-nosnou Fotězovoo pilou zoůso'oerri cite technologxkého

istu, iednotkv m3, TJD: 53.55 rn3.-'den_ celkefri' 2 T553 *.'na přepočítaných na základnítechnoíogši,

Minimální kapacita, 59 kterou lze tuto činnost realizovat pro new minitondr, io 50 rn3

Eden. Minirnalní počot dnů plně-ní pro splnění garantovaného mocní—atv; di.

Misto-'n pinoníjsoo porostní skop-nv v ráorn „ÚP 85 -Éesi<c— Zleov" die níže uvedeného detailu

požadovaném plnění. Pro informaci |sou uvedeny přetlpoióáoané přirážky a srážky oie

technologického |:5tu činností:

 

Misti: plnění: LL. 06 Radvanovice

Plan realizace: II.-lv. čtvrtina-tí

Skutečný obrem v mi: 500,00

Úbjern v roi pfepnél'tanf na zatladní technologii í+ ro %]. 1 0?4.51

ZE! oooíítí “té-chto pí'edpoécšádanvc'n příplatdr a srážek:

1.5.2 Použije se při rTiotoroverrr odkornování dříví v los. porostu při 239.00 %

hrT'-o1.!1atost|0,10 - 0.1.9 mšfkus

Poznámka.- Vymůáobemrrtvíaší nabídkové cony koeficientem 3,59, získáte předpokíáo'arrou

skutečnou cen..: za I} roi-fi .

Speciální podminky plnění:

:js-tíii problematická únosnost torent„ narušený terén po přoochozínr ZŠ.—sont.-

[QC-2: nutnost zvýšeného ohledu na tur-.stiricv provoz, očekávaný pohyb ogni) na pracu-„lišt. a je?-.o

okoli

[fat-3: významně aspekty ochran-,' přírodv íoiotop. flora. Hanna?- oooavatol ovl seznámen na svém

účto s manualonw ohrožených druhů rostšin no ozo-ní NP SLmaua

[si-:o; o'riledv na ssož:tou s.:-tuaci v o'olasti vlagtnickýcn prag 1,|' neibšizšém okolí pracoviště, kont-“ola

v5£upu a užiLi prin-ího pozemku

- {mm stojící souše. v dosahu pracoviště

- 19111vetšírr'nožstvíponocnano dřevní hmoty na pr'ocoviáti

výzva k podání nabidky do provozního rr'mítonon: Halo „aroma gram 1 z a



.Házeašinngfitj:Júlia-111 z.léihe MÉ? - motorovoupřenosneu. řetěz.-grygy nilc-u

Mí5to plnění: L'J DE: Fladvamvafe

Plán realizace: ll.-lv. čtv'íletf

Skutečný nine-m v m3: 500,05

Úbjem v r'r!3 přepcčítaný na zakladní tech.-lulaqii -: + IU %:: “31.19

Za mužizl {Edam předpokládaný-th příplatků a Srážek:

1.1.5 Pezlžije Se v zeme ::lr'l hrT'lOtf'laL'DL-El ÉĚŽQPÝCP. kmenů aan - 0.49 Mim %

I'ma-flava

21.1 v abtšžne'rr'l levelu; Svan nad .šů %, balvany, prohlubne. 5:1in mm %

nebo undres: um 25% plucln,r

1.1.XH1 Příplatek za manipulaci na 2 m výřezy lm wmálne «'1 výra-zv ?: 20.513 %

krrtenc—zjna Ink. P

Poznámka: Vynaaebenřm Vašínaůúkavé ceny kueríl'cíentefrw .IAEHS. Hakr-lh? přednokíedanau

skated-1w cenu za El rm 3,1 .

Speciální podmínky plnění:

lan-13 problem-atmca únos.-"msi“ terr'rm„ narušený [:e-“en pu předugugírn zábal—„u

Hm nutnust zvýšeném :::-hledu na [UFĚEEŠCKv pra-nm. učekávaný pnhyh mob na pracovišti a jeho

akulí

- :ecal významné aapektv min.-vw přírody (hiatus-.n. flora-J. fagnal- dodavatel byl Seznamem "lEI even-.

účtu :=. manuálem chmženvcn dru‘u'i fustíir- na území NP Sumava

rec-?:. ahladv na SIGŽiLaU Situaci v [ml.-15h vlastnických práv v ne:—l::I-Žšírn :3:qu gramu-Ete, <ur|1ru|a

vatu—pl.. a užvtr' jiného pozemku

mm:. gtalící Souše v dosahu.. pracovište

:r;-11_1vetšlnwožalvlpant-Chana dřevní hrne-ty r-a pracnvšti

Pužadawané způsoby provedení pro jednotlivé činnosti »;pro KčŽEl—UL; lži-“meat isou puéaduvarté

všeclmv uvedené-l:

TČ112.01 Těžba MRF - mota-rovnu přenesl-lou řetězova-„,- mam,-

- řeřezavá mila

 

Povinné na’leiitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účeátnfk. který paťá nabídl-cu du :ÉLu veřejné xakázkv zadávané na základů.— Fiántgvé dohod-5.1, je

5vou nabídku!.. v rámci may vázán 6C- aaienrjářních dníuue [l:-„:_- Hůl-F gnu pud.-in" nabídek Liu LÉLU

veřeiwé za kazi-cv na zadan-ř: Ftá mrave- Gahan-v.

   

Seznam puddudavatelů

v případě p něm-' real zatím-: ?;I'r'::::=.1v5-' pndcndavažemra. Tadavatel aažaůuja. aby SOL'ČÉIS'E' nabidky do

minitendm hv: vždy“ dadavatele-"n před—Zažen 592mm D-flfldodauatel-fl. Seznam“ bude oa5eh0vat:

|mana :] příjmení. trvale" l::vdlátt'e. IČ. Sema-“11 mm t::vt nadaní-ian dodavatele:—r. Pnlcur: term sflffifil‘fi

nr.-bude Santiaga-í rlauídkv E::ža5inílca pak má zadavatel za to. Že předmět plneníůude realiznvár

pauze účastník-:rr'u.

Realizační smlouva

Reašlzační Smlaava muaí být ;]núfžpsána [:sntml: npr'éurzél'lm. jfidna.‘ ra '.Jlřaatr' lca.

Zadavateš uvadi-. že UDkJEl _.e k prakáxzaní [ti—“abou Durá'u'flěl'l—DL- Šednat za učasiríka zana-Jet? ::I'1É

mací nebe nbdolmehn úokume-ltu. pekje vždy ream-1r; m nabídky Lůaatrlíka přilož-t a-řesuuň

music-u kupii plne moci nebe- ohdu'unehc. c.1u:-<un~.entL.-.

Dodavatel nL:-daním nabídl-cv deklarum. že plna akceptum zadavatelem přediažer'v navr*1re.'51izační

br'rllauvv.

Zaaavažeí uvádí. že Realizační Emlmwa musí nnsa'finuat :dentifikec- účet—trika

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účaatnik není Upravr'e'ar' rwĚnit jaki-1m“ mitanuveru v této vavě ic planar: nabídky líc: [I'-ll'tÉl'-l:.lr'_:. v

dDK-Jmentu Realizační Smlnuve & v Pnlůžknvem fnzpůčtu oprnti textaci techtn Gnkurr-enrů v

„Taůávacícjh :Judmirťký—Ltil lu: minim-mm”; Fukurj 'jn’fas'tnf-c jed-*.rjstranr'f: zmůru Jaklfikula ustanuvcni v

zadávacích acdrmnkach k :‘r!::‘|i‘.enL1I u. bude. takovym (.Čaatnik ze zanavamho r'ízral“ “a'ťa'lůačer'..

:]:žaaznilc. kterýř neda nao-ůku do tohoto :Tuir'uitendfu. new-:- we: veda-wu a s-uui'alasL že :!edíiro-L; SOLČaSU

Výzva k pncáni nz-lelLHc}.r cc- prcvnznmn minim-Emu final: FIFE-Ci atria-1a ? 2 4



Rualzoční smlouvy je o Ioude dokument ”Uri-ave; k podání nabídky do minitFr‘IrJrJ". "Položkovy

rozpočet" :: Že Se všern ustanover-írr-i v“ tomto dokumentu že pÚvlí"-Eíl se: řídit.

Zadavatel uvádí. že daoídka účastníka se sklad-a:

a} Realizační sn=Fouva

0:: Položkovy rozpocet [v xla aauhoru)

cl Bezmam ooddodavatelů — pokud bude cas: zakazky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinností vybraného dodavatele.:

Dodavatei. s nímž ma byt uzavřena realizační smlouva. je před podoisern této smlouvy povinorí

předložit zadavateli seznam olerlenzalního vvbavení k plnění predmetu veřejná zakazky a doklady

nutné k roaLzaci jeonotiivych CínnosLi v souladu s technologickyma listy a touto výzvou.

Nepřectloženl požadoval-ých dokladů bude: považováno za neprojeveni součšnndati při pod prsu

realizacní smlouvy o zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele. ktery se

umístil jako další v pořadí.

 

Specialní podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provede.-“ii plnepídle techto dalších spec-alních pocz'rr-.ínek _oinení:

MnožstvíTj je garantováno na ED %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splnění-n

účelu veí'ejne zakázky. ktery je vyjádřen zpravidla dosažením .sj'eonooeoo množství technickych

jednotek v předookladanycn př.“píatcšch v daných rriístech oldení [podle části zakázky:-. Pokud z

důvodu or'ovozní potřeby vznikne požadavek 00100033000k0r‘mf'rtdil0 v jinych než

předpokládaný-ch oříolarcích. jsou tym stanoveny vždy v soulad-„í :; technologický-in |:stt-2m dle
ian-cová smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zakladníteconolooil v tomto roinitondru vůči

příplatkům a sražkard stanovený-rn v tochnořooíckem listu dle ramcove dohody. S,:eo'nana cena

zakazky se tak může lišit. oojen-i technickych jednotek nikDEiv. Dobu plneni lze za tř.-ro situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděni-a důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro řínnost TČ112JJ1: 202,000 Kim-.3 bez DPH.

Dílčl fakturace: Předmět plneni cíle této výzvy ;:e možne Faktor-ovat po předání každe d'Iříčasti

plneni.

n02:- Upozorňujeme dodavatele. že místo plnění lze : dif.-vodo provozni ootřeoy měnit mezi

porostnínn: skupinami v ramci LLl. Tato skutečnost dude vždy sdíaiona ve vKP.

- lava: Finep—Z realizační smlouvy ie: orředo datumy určenými VKP.

- lili: Při dllíÉní činnosti je nutne zol1iednitj=ž provedena och-anna a poradna opatření. Jejich

Charakter bude uvadi-zr. na li.-“KF a adapt.-Magen při o'rodá'ií pram-him.

(111:; Pokud klimatické pod:“nšrlky žab.-“árií pl.-“nění E'lrtdoatí "ie-do vllvarn klimatickych podmínek

dojde k zánik-u podoby zadavatele k provedení nebo dokonceni plneni může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavatel. a 'u':'r: dojde k zániku zbyvajfciho plnoní tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

. tllEl každodenní komunikace v ceskem nebo slovanském jazyce na miste plneni realizační

sn'lE-ouv'y

- í133í Směl'o'ufé kácení pro néEIE-dne soustřeďování dříví koňský-m potahem.

- lala: Sioučastí pře-dan.- pracoviste je : seznámeni s charakteristikani. předadeho území z hlediska

požární ochrany a l_tpozomení na povinnost řídit se platnými právním: předpisy na úseku požární

ochrany nři vykonu sve řinnosti na území Správy Narodního parku Šumava a take na nutnost

pínerr povlnhostíz techto předpisů vyplyvajicich. Duraž je kladen především na dodržování

zákazu “col,-ření a manipulace s otevře.—nyni ohněm. r=akož i závaží.. rozdělávání ohňů na cošem

území Sdrávy Národního parku Šurrlava :! nutnost zvýšené opatrdoat- při užívání strojů a nářadí v

oroatředí s velkym množstvím pevrvch hořšavych látek. Za zabezpečení požarrííochrany

zodpovídá př: vykonu své činnosti zceia dodavatel orací.

- leaf: Závažné požadavky na povahu [armada-'0' služby.-: Prace DL.-dl? uskuteřna dle polky-tů

lasníka.

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínky plneni spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technoíogii.

Místo pro podání nabídek:

vyzva k podari“ nabídek do minirendru je. zvoní-mena da profilu zadavatele

ht1p$:í.íneh.oioezczíorofilíd PStJMAW-t vyzve je určena všorn dodavatelům. s nimiž má Správa NP a
CHKO Šumava uzavřenou.: Hadicovou dohodí..- í'li-l činnost, ktera je: předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Výzva k eveání nacídkv do .mnvozninu menitanarii cislo amos strana 3 2 ii



 

zavírání nabídek „moč-hre bez zbyteč-wého odklam. no uplynutí máty pro or:—dání nabídek. Dtom'fanf

nabídek není veřejné. neboť nabídky budou podávány Elektronicky a na'filedné rJtEw'rany u rám:—i

pro?-lu zaoavareáe http—EMM.ni„oez.c2_a'profi:,řNP5ur-1AUA die & 109- 231.32.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v oouladu 5C- zákonem a SF! smluvnímu ooomirkam: plné-m popganýml v něm WIVE-

k: podání nabídky do minito'ídru pf‘délena jednomu učastníkoui d'a; níže '„mofionýrh hodnotící-th

kritéúítak. aby bylo dusaéeno agulfiéni líčen. verejné zaaázky 7F] ro rt-crjwjrhncnéjšfconu. Účastník

\: ooložkouém rozpočm ooo-do mamma! cenu 7.5%: tarhnickou iednmku šlo? DPH pm “MŠ—keré cf.-nooszi.

Nabídková cena vyjádřená u čegkýcn korunách man." být szejna' web: ništšš nei HCTJ. Nobíeono úoaje

týkající Se :‘Iabl'fikn'uré ceny pro ;lielv hodnoť-PM Nůž-:e ůidbaríík nabídnout '..- rozlišeni :15: (Wm:

desoíiorých 'nš31.. čákladoím hodnotícím Kritériew‘ it.“ I'IFEJr‘-‘3'E";I'?1i:lbl'c‘kflué cena v Kč. bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatei z dfwodu nezávislý.-ch na Jooo vůli nebo 2 rezbyt'w? provozní umře-“oy odpadne

zájem na p-nénf dle této firmly, může ve Hanou-eno lhůtě! pro podání nabídek uýfmufmmltendf zrušiš.

Upozornění pro dodavatele:

Při ne5p|néni požadovaného objemu močového v této výzvě k: podání nabíoky do Fninitendru 2e

strany dodavatele. !& zadavatel k-"fE-jíčl'uel'l rimku kráteni dotace z projoktu "Zvyšování booiuorzity

loan-ich poroEtť: u Národním parku Šumava m]nEťháUáP-ÍIT dFe-u-m' hmm-žn,- k LIZ-PUSH 5: šatech 2019-

21321" V případě, že dome ke BĚUEÉČHĚMU krácení dalšie za PGEpIP-ňP-ícíio projektu ZE: Strana:

pnskymvatele dotace. tak zadavatel Emme nolatňouda po doda-„ratan5mhmníesar1kce ootiio

Všecha-mým obchoonřqh podmínek i případní: uyr-néhér‘fuiasmfékndy.

 

Výzva “=< pig-dání nar.:-oky do pravym-Fro „1 .oitondro čialo 37”.}03 stranu f- z -*



P
u
i
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
m
m

(
v
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
ú
s
í
m
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

i
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

[
u
y
p
l
fi
t
e
v
a
š
e

I
C
)

"

č
i
n
n
u
s
t

o
o
o

T
J

n
a
b
í
d
l
-
m
u
s
c
e
n
a

z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
i
e
m

C
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a
M
m
:

-
m
o
t
n
r
m
m
u
o
ř
o
o
o
o
o
o
o
ř
o
t
o
z
o
o
o
o
o
n
o
u

T
C
H
E
L
H

n
1
3
_

w
a
s
}

5
3
3
?
3
0
_
1

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

5
3
3
7
3
5
3

D
G
w
e
b
-
s
v
é
h
o
i
ů
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á

C
e
l
i
-
c
o
v
á
n
a
b
l
'
d
k
o
v
a
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
a
)

 



-- m "-."Iini5tfist1.':u ž'r'mtního p?esrtřvdí

 

Tamc- arnjaktl'n apašufinancavar Evrapskuu unii - Evros.—aécvm fannem pra regionalni razvoi v rámů: ůmaračniho

programu Éivatn? praatřadš.

Realizační smlouva

uzavřená E'Ič: základě Iérmuvé GDP-UH? < VFEřEjr'IÉ ?akazca 5 názvem ,.R-árrvcová [žalmu—ja pm ie'mické tíhne-SL na

obdubl ruku ZDED - 2022 na úzalr' NP a CHKG Šumava" [maria jen jako „Rámcava dohoda"l

SM LU'v'NÍ STRANY

ÚbjÉdnate|i Finn-Ava Národního parku adr-flava

Sídlil 1. máje 260.519. 385 D1 Warner}:

vč- GDE-BEH'J

EHC: CZ 635831?l

[Objednatel je příspěvknvnu Df'garlizaLf Ministerstva živntnlhn proatřadí České republiky)

mala jm .,ahjednarel"l

a

Emma-ital: WOOD FOK fůr-est s.r.o.

Bídiofbvd'rlště: Korunní č.p. SEE, IEG—DCI Pram—a

IČ: 0440445?

2épis v OR- 15.9.2615

mála-: Jen _.,7hotovite|"l

male za? Jako „Smluvní g_n-anv'ď

LJEavírají na základě Rámcové Uohuuv tuto raaáiralžr'n Smlouvu k minižnndeu Č. 3? oua [dale též-jaku “realm-air.“

SMIEaIJua")

1. PŘEDMĚT SMLc-uvv

1] Tcl,-ta real-začni 5rn|auvou |soLr sjednarv kunkrěrní podmínky plnění, které FEW přaané vvmexenv vr.-*

WZUĚ k podání wabídak dn mir‘nitendru a Rámcové dmodv. včařnč Smluvnícn podmínak vvplvvajš-clch 2e

zadávacídokumantaca a Její-ah všech příloh , a ta vřatnň hadů 1?.4. a 12.5. cakumenzu všeobecné abrhadní

podmínky pm "Rámcová dohoda pro Ic5nické fiirncsti na obdobu roku 2D2D - 292.3! na území NP a CHKG

Šumava" a prav.—dla pm aasmp ;:nři zadávání veřejných zakázek v ran-tendru.

2] Zhntnvltal va. ?avazwa ie pro unjadnavatela prava-de na svůj naklad a nebezpečí dílo. kTer-é- je uvedena ve

výzvě k padání nabídkv do :‘rna'litenu'ru.

3:1 ůbjadnavatel 5e zavazuje dílo doda-lé mummtelem v aouladu s tm.?„a realizační smlnuvu—u převzít a

rhotoviteii za naj při splnění pudmínal—c dla tém realizačníamlouvv raplatit daňodnumu calm dfla -l'.1'E'dE'"ID-.J

v (flank-u 4 teal:- raalazačni gmlaavv.

4} Zhotovím-E sa xavazuje pro předmět pšnéwítém realizační 5m|mvvv využít jen paddonavatele a

zaměgmance. které uvadi v nabídce na tuto realizační Emluuvu.

2. RDZSAH, MÍSTO A čas PLNÉNÍ

Shana l z 4



1} Rdzgah, místu a čas. plnění je uvede-w use “díry:-„fér ic: podání nabídky do minitqndru, která je nedilnnd

dříidhdu E. 1 této reaiizační Emimw.

3. SPEClALNI PDDMINKY PLNĚNÍ

lll Spa-.*Liá'lrtf pudrt'iir':k1,r ;.:lí'iišr'ií iadu Liu-Eden? Ul.—: Vai-21.111: k dúddní F-estbřd'qr dd irtiněLendá'u. x.iE='-§r jE netříl'iuu

přííohdu č. l tétu realizační 5=nlduw.

4. CENA DÍLA

li Dhjednatel se ravazujo ?apšatit mnu díša dEn PHI-shy d'. .? Palné-kovy? ro;—počet této realizační smlouvy

„V maximálním-líní? čnrdání do 533 ?Éillt'! Kč inn: DPI-I. Kč Eli:-2 DPH.

2i5_iedr'a|1á cena r'ninitřrnd-ru SE může lišit '-.r případě! v zámsldat- na požadavku ddíddnatele dc:kdní:'t díl-:::

u jiných než dřE-dpnkiádanýrh př:ráži<áfh ;_=. drážkách dis; mrhnolagltkéhn listu uvedenému up. Fj-r'u'ia ic padání

nabídl-w dn minitendru.

3:1 Daň z přidaré hddndty bude účtová-na w: výši určené podá—e právní-ch předpisů piatnýfch Ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že *; dni:-Ě, kdy bude před-“Tlét realizační ..“-'u'TIlULř'ii-fif dnkurliesl d Sazba DPH bude

zák-drew. D dani ! dřinčné hodnoty- zuýŠt-ma :itabt: anížena ie povinno-Stí účto-„fat dafi uudler ektdálrrhd znění

zákona.

5. OSTATNí UJEDNÁNÍ

  

li Zhniduital bezvýhradně St:-dialaaš 5E xveřejnř—„ním plné-nd Z"!Él'il|"EEIllZčČÚí5'f1'IlOLIV'fU BoL-ladu SE zákonem t.

134I2H165t1.. t:- mdáui—ifií ue’ejraw "i zakkr—.K, 1: pit—;L'iérn zní-En! .=“ adduiraají-th: dravnínii píeop'sy, zeímélia

zákona C. 330_5'2G15 Sb.. s zuíáštních podmínkách L'ičinr'idiati něri-ctt-trých Smluv. uutařfaif'iduárn' :Échtd smluv a r_i

reg stru Enii-„N [zákon o I'eglstI'L: E'TIl-J'u'}. U platném znění. Zveřejnění onsanu rnrn :'naiizačni si'ninuw nemůže

být považováno za narušení pmifimati n'íčnniwnsti.

2} Objednatel pagkytne zhotowten (xiang potřeb-“:e k plnění díla reni-rařni ninlddvy. Zhntuun'el taktu ZÍSKEIHEE

údaje pic-užije pouze prd plnění feaizačr' Smlouvy a neposkyme je třetí Straně.

El ijednatel je dále oprávněn ndstdupi: ní:-. realizační smlnuw. j-EStl'fzr—z- z::gti. že zhotovitel

al nabízel. ti:-EvaŽ. díiíírr'míl far.-zbo IprhLí'EÚ'SUv'ŠV-dl nějaké fifldr‘my 5 cílem ovlivnit chovaní nebo „EECI'IánI'

kohok’sliu. atd? státním uit—:dníka ned-d někditd jin-Šinuj, př.:-nd neba nepř'ird, v zada-„radni řízení FIE-tn} při

provádění realizační smlouvy: nebud

bi zi-crusltwe'xl 5kuLeis‘IL2-5h LE. ušel-iam dvlwnénl zadavacíhd í'ÍzE-"Ií neb-:| DFOUÉCĚHÍ reaiizařní gmiouvy 50?! ŠĚDÚĚ

objednatele. včetně L..-řítí nnduddnýtrl-i :::l'aktik ic uutlače-u a ariizeni „hdd volné a Diem-”ere“ snutéie.

4] Veškeré změny a dcnlnky této realezaůri 5W.iUUU'-,ř duddu i;:šicuteůnuvany furrncu p-fiernr-yth uflbluvar‘lfirth

(ludatkfl půda.-p:;an'ýrn- Út:-"ÉVI'ÉÉI1'131'IÍ zastunv ohm; smluvním Strar'.

5] Tato read:/dání Ernlmwa ;:f: whdeuena are dl.-'Uu 51ejndp:SE-Ch. Z nichž _EGEH Cíl:-drž: Gb_EÉČHůTEl a Eden

znntou.tel.

či Při plnÉ-ní díle. rem realizační Erwin-JW je zhotovitel povinen řid't EG smluvními antiwar-Ram din rámcové

dutidtžy. zadávací Lidicumenrncí a dalšími právními nřanpšw upravující píedmét FJlí'IĚHI die Lém realizační

smlouvy.

'.I‘} Prawn“ vztahy neupravené mute: realizační farnímu-mu 5E řídí příšldšným. LIS—tancveníml ZÉKOHH— Č. 39.52312

Sb. občanský zápasník. ve: znéni dczdá'Ě—i'ch :Jň-Z'C-pišlfu

B} Případná neulatnnst některého ujednání "dal'zaůní El'l'ťlůl..'1.-“:f nn'na '.:li'..I n.: piaLndat datatníc'n uSE-EI'iDVEP-l.

Strany fer-:hzačni arnIDJw EÉ- v tnmtn prnadé zavazují dmkytnnut =,: U?.—'1_:t-Er-'1rmu smurfirmost k Jzavřerj:

dodatku k reahzaérfismluuvé. kde bude nie-platná Část "nahzačnř Err-Emmy nahrazena rauvyrw ugedliam-n. a td

vf: lhůtě du 14 dnů poté. cn tam potřeba vwstane.

Elli 'Zhntnuitni prohlašuje. že 5e před podpigern srfliuwy seznámil se ván-ni nmiri-frxkamz které by mohly mít

'Jliv na plnění jeho závazků a táta FEdĚlč—ši'ií Sfiilodw

1m Nedílnou sn-Jfrfsgti realizační :anim-„my jsm. jej. příloha.-.

Eli Rpaliraůn' srrioLwa Fab-{NE platnou“ E. účinnoat- 1; Dřínadň povinimSti uvpřdinšmí U rctgifit'u smím-' dle

zákona & regiSEru Ent-iw. ‘u' astaznitr‘ případem dnem ÚÚÚPIEL Op."č'v'l'lÉFÝFI'II osubami smluvrim 5|:ran.

strana 2 z 4



Přiluhy:

Fri-Irma ů. l - Výzva k padám? nabídky (in min-"rE-hdr'L.

Fíla-"la C. 2 — FUIUŽKDUÝ razancí—H

 

. . 3.4.2021} CHM-{h Zichech - 3.4.2321}
  
  

__ “iF-.h Ělrbťch   

strana 3 z a



 

SMLUVNÍ STRANY

 

atranti ů x d


